

مردم: ما از بیداری خاورمیانه الهام گرفته ایم

ده ها هزار نفر از مردم اسپانیا با تاکید بر ادامه تظاهرات ضد دولتی اعلام کردند، از انقلاب های مردم خاورمیانه الهام گرفته اند.



پلیس تظاهرات را به خشونت کشاند خروش ضد دولتی در شهرهای اسپانیا :
مردم: ما از بیداری خاورمیانه الهام گرفته ایم

ده ها هزار نفر از مردم اسپانیا با تاکید بر ادامه تظاهرات ضد دولتی اعلام کردند، از انقلاب های مردم خاورمیانه الهام گرفته اند. به گزارش خبرگزاری ها، به رغم دخالت پلیس و سرکوب تظاهرکنندگان آنها اعلام کردند دست از مبارزه برنداشتند. آنها به این نکته اشاره کردند که آنچه در اسپانیا می گذرد در حقیقت ادامه انقلاب های مردمی در کشورهای عربی در خاورمیانه و شمال آفریقا است.

هفته نامه [171#«آبزرور](#); نیز در شماره اخیر خود با [171#«انقلاب](#); خواندن آنچه اکنون در اسپانیا می گذرد به نقل از تظاهرکنندگان نوشت، مردم اسپانیا با الهام از مردم کشورهای عربی و شجاعت مسلمانان خاورمیانه، انقلاب خود را پیش خواهند برد.

درگیری در بارسلون

تجمعات ضد دولتی بارسلون با هجوم پلیس ضد شورش به مردم، به خشونت کشیده شد.

پلیس ضد شورش اسپانیا جمعه با حمله به چادرهای معترضان به سیاست های اقتصادی دولت در بارسلون دستکم 121 نفر از آنها را مجروح کرد.

مقامات رسمی اسپانیا [171#«نظافت میدان اصلی بارسلون برای برگزاری جشن پیروزی احتمالی تیم فوتبال بارسلونا بر منچستر یونایتد](#); را دلیل اصلی وقوع این خشونت ها اعلام کردند.

به گفته رئیس پلیس محلی شهر، هنگامی که گروهی به منظور نظافت این میدان برای شرکت مردم در جشن پیروزی احتمالی تیم اسپانیایی آمده بودند، با مقاومت معترضان روبه رو شدند که حدود دو هفته است اقدام به تجمع اعتراض آمیز کرده اند. پلیس برای شکستن مقاومت معترضان با باتوم، گاز اشک آور و گلوله به جان آنها افتاد. بنا بر اعلام منابع بیمارستانی، 45 نفر از مجروحان از جمله یک نیروی پلیس به دلیل جراحات سطحی و پس از درمان سرپایی مرخص شدند.

در این میان علاوه بر [171#«بارسلونا](#); دیگر شهرهای این کشور اروپایی نیز شاهد تظاهرات مشابهی بود.

[171#«والنسیا](#); یکی از این شهرهاست که جمعه همزمان با حوادث [171#«مادرید](#); شاهد برپایی تظاهرات گسترده ضد دولتی بود.

به گزارش خبرگزاری [171#«آسوشیتدپرس](#); ده ها هزار نفر از مردم این شهر با ریختن به خیابان ها علیه سیاستمداران، بانکداران و مقامات دولتی که آنها را مسئول بحران فعلی اقتصادی می دانند شعار دادند.

هزاران نفر از مردم شهر شمالی [171#«بامپلونا](#); نیز همچون این شهرها تظاهرات ضد دولتی برپا کردند. روی دست نوشته های برخی تظاهرکنندگان نوشته شده بود: [171#«با خشونت نمی توان اذهان را خاموش کرد، انقلاب اسپانیا، اینجا میدان التحریر مصر است و ...](#); مردم به طور گسترده علیه بیکاری، بدهی و بحران شدید اقتصادی حاکم بر این کشور شعار می دادند. یادآور می شود جمعه، شهر جنوبی [171#«مالاگا](#); نیز ناآرام بود.